gurbuzerbil@gmail.com
Yetkili : GÜRBÜZ KÜÇÜK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

MAIS 534027110 ALTERNATÖR DİNAMO KASNAK
RULMANI

MAIS-534
027110 1 0 ₺

350,00 %18 ₺ 350,00

TOPLAM 1 ₺ 350,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 350,00

%18 KDV ₺ 63,00

GENEL TOPLAM ₺ 413,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ ON ÜÇ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr